Махнёвское МО

МБОУ «Санкинская СОШ»

12.05.2022 г.                                                                        № 1

 «О зачислении в школу»

    В соответствии со ст. 67 «Организация приема на обучение по основным

общеобразовательным программам» Федерального Закона «Об образовании

в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Уставом школы,

Приказа № 33 от 31.03.2022 г «Об организации приема в 1-й класс на

2022/23 учебный год  граждан  и назначении ответственных» по МБОУ

«Санкинская СОШ», на основании поданных заявлений родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс, с фактическим посещением с 01.09. 2022 года:

Ф.И.О. учащихся На 01.09. 2022 г

Новоселова Сергея Васильевича 6 лет 9 мес

 2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор :_______ Н.Н.Морозова